
Grudziądz, dn. 23.12.2009r.

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do przetargu na dostawę i montaż nowych wanien do kąpieli

                solankowych wirowych całkowitych (hydromasaż) i częściowych.

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wannę wykonaną z materiałów

    antybakteryjnych o następujących parametrach technicznych: wymiary 2200 x 870 x 790;  

    pojemność wanny 200 l.

    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wanny o wymiarach: 2200 x 870 x 790 i pojemności

    200 l.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wannę wykonaną z materiałów

    antybakteryjnych o następujących parametrach technicznych: wymiary 955 x 870 x 1040;

    pojemność maksymalna wanny 35 l; pojemność użytkowa wanny 30 l.

    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wanny o wymiarach: 955 x 870 x 1040; pojemności

    maksymalnej wanny 35 l; pojemności użytkowej wanny 30 l.

3. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wannę wykonaną z materiałów

    antybakteryjnych o następujących parametrach technicznych: wymiary 880 x 760 x 800;

    pojemność maksymalna wanny 54 l; pojemność użytkowa wanny 45 l.

    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wanny o wymiarach: 880 x 760 x 800; pojemności

    maksymalnej wanny 54 l; pojemności użytkowej wanny 45 l.

4. Pytanie: Czy Zamawiający ze względu na okres świąteczno-noworoczny dopuszcza przesunięcie

    terminu realizacji zamówienia do dnia 15.02.2010r.

    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji zamówienia do dnia

    15.02.2010r. ze względu na okres świąteczno-noworoczny.

5. Pytanie: Czy Zamawiający ze względu na agresywne środowisko wodne (solanki) wymaga

    aby, niecki wanien wykonane były z wysokościowego szkła akrylowego.

    Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby niecki wanien wykonane były z wysokościowego

    szkła akrylowego. 

6. Pytanie: Czy Zamawiający wymaga przyłączy do rurociągu ciepłej i zimnej solanki do baterii

    nalewania.

    Odpowiedź: Zamawiający wymaga przyłączy do rurociągu ciepłej i zimnej solanki do baterii

    nalewania.

7. Pytanie: Czy zamawiający wymaga przyłączy do rurociągu ciepłej i zimnej wody gospodarczej

    do baterii prysznicowej.

    Odpowiedź: Zamawiający wymaga przyłaczy do rurociągu ciepłej i zimnej wody gospodarczej

    do baterii prysznicowej.

8. Pytanie: Czy Zamawiający wymaga aby spust z wanny umożliwiał rozdzielenie odpływu

    solanki i wody sanitarnej do oddzielnych instalacji kanalizacyjnych..

    Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby spust z wanny umożliwiał rozdzielenie odpływu 

    solanki i wody sanitarnej do oddzielnych instalacji kanalizacyjnych. 



9. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wannę o wymiarach 700 x 840 x 2080.

    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wannę o wymiarach 700 x 840 x 2080.

10. Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby wanna do kąpieli solankowej, wirowej, całkowitej

      posiadała zgodnie z regułami hydromasażu podzieloną na 5 całkowicie niezależnych sekcji

      stref masażu obejmujących wszystkie partie ciała, sterowaną mikroprocesorem, z możliwością

      ich dowolnego programowania i zapisywania w pamięci.

      Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby wanna do kąpieli solankowej, wirowej, całkowitej

      posiadała 5 sekcji stref masażu, sterowanych mikroprocesorem z możliwością ich dowolnego

      programowania i zapisywania w pamięci. Musi natomiast spełniać wszystkie warunki podane

      w SIWZ.

11. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wannę z systemem 4 dysz kierunkowych o wymiarach

      770 x 790 x 930.

      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wannę o wymiarach 770 x 790 x 930 z systemem 4 dysz

      kierunkowych.

12. Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby wanna była wyposażona  w elektroniczne sterowanie

      dające możliwość automatycznego napełniania, ustalania czasu zabiegu, zabezpieczenia

      przed pracą pompy na sucho i określenia temperatury wody nalewanej.

      Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby wanna była wyposażona w elektroniczne

      sterowanie dające możliwość automatycznego napełniania, ustalania czasu zabiegu i określenia

      temperatury wody nalewanej.

13. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę o pojemności 135 l, wymiarach 1080 x 580 x

      x 780 z liczbą 4 dysz kierunkowych.

      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wirówkę o wymiarach 1080 x 580 x 780 z liczbą 4 dysz

      kierunkowych.

14. Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby wanna była wyposażona w elektroniczne sterowanie

      dające możliwość automatycznego napełniania, ustalania czasu zabiegu, zabezpieczenia przed

      pracą pompy na sucho i określenia temperatury wody nalewanej.

      Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby wanna była wyposażona w elektroniczne

      sterowanie dające możliwość automatycznego napełniania, ustalania czasu zabiegu i określenia

      temperatury wody nalewanej.


